
KWP w Katowicach

http://slaska.bip.policja.gov.pl/KWK/zamowienia-publiczne/katalog-zamowien-publi/29358,ZP-2380-296-92018-Usluga-
przemieszczania-holowania-pojazdow-i-ich-czesci-na-kosz.html
2024-07-02, 02:26

ZP-2380-296-9/2018 Usługa przemieszczania
/holowania/ pojazdów i ich części na koszt Policji –
postępowanie nr 4/2018

Przetarg nieograniczony w podziale na 11 zadań

Pliki do pobrania

Ogłoszenie o zamowieniu
Data publikacji 20.09.2018 11:00
14.68 MB

Specyfika istotnych warunków zamówienia
Data publikacji 20.09.2018 11:00
186.87 KB

Zaącznik_nr_1_do_SIWZ_-_formularz_ofertowy
Data publikacji 20.09.2018 11:00
123 KB

Załącznik nr 2 do SIWZ - wzór umowy
Data publikacji 20.09.2018 11:00
122.38 KB

Złącznik_nr_3_do_SIWZ_-_oświadczenie_dot__podstaw_wykluczenia
Data publikacji 20.09.2018 11:00
25 KB

Załącznik_nr_4_do_SIWZ_-oświadczenie_dot__warunków_udziału_w_postępowaniu
Data publikacji 20.09.2018 11:00
19.5 KB

Załącznik_nr_5_do_SIWZ_-_wykaz_narzędzi (3)
Data publikacji 20.09.2018 11:00
16.5 KB

Załącznik_nr_6_do_SIWZ_-_oświadczenia_dot__grupy_kapitałowej
Data publikacji 20.09.2018 11:00
18.5 KB

Informacja z otwarcia ofert
Data publikacji 01.10.2018 12:57
84.75 KB

http://slaska.bip.policja.gov.pl/download/33/101323/ZP-400-618326-N-2018-21092018.pdf
http://slaska.bip.policja.gov.pl/download/33/101324/SIWZholowaniepostepowanie4.pdf
http://slaska.bip.policja.gov.pl/download/33/101325/zalnr1doSIWZ-formularzofertowy.doc
http://slaska.bip.policja.gov.pl/download/33/101326/wZORUMOWY.pdf
http://slaska.bip.policja.gov.pl/download/33/101327/zalnr3doSIWZ-oswiadczeniedotpodstawwykluczeniapoprawiony.doc
http://slaska.bip.policja.gov.pl/download/33/101328/zalnr4doSIWZ-oswiadczeniedotwarunkowudzialuwpostepowaniu.doc
http://slaska.bip.policja.gov.pl/download/33/101329/zalnr5doSIWZ-wykaznarzedzi3.doc
http://slaska.bip.policja.gov.pl/download/33/101330/zalnr6doSIWZ-oswiadczeniadotgrupykapitalowej1.doc
http://slaska.bip.policja.gov.pl/download/33/101580/Informacjazotwarcia.pdf


Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty / unieważnieniu postępowania
Data publikacji 25.10.2018 14:13
92.9 KB

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA
Data publikacji 01.03.2019 13:45
1.78 MB

Metryczka

Data publikacji : 20.09.2018
Data modyfikacji : 20.09.2018
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
KWP w Katowicach

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Justyna Korzec

Osoba udostępniająca informację:
Justyna Korzec Zespół Zamówień Publicznych

Osoba modyfikująca informację:
Justyna Korzec

http://slaska.bip.policja.gov.pl/download/33/102337/RozstrzygniecieHolowanie-92UST2.pdf
http://slaska.bip.policja.gov.pl/download/33/106000/OGLOSZENIEOUDZIELENIUZAMOWIENIA.pdf
http://slaska.bip.policja.gov.pl/KWK/rejestr/29358,dok.html

